FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de RINXENT
Sur PONT STE MAXENC du 29 juillet 2018 Pts

11 Amateurs - 156 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

EXTREMES : 170000 & 185000
LACHES a 08h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

06 aolt 2018

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 ROY SEBASTIEN

2 ROY SEBASTIEN

3 ROY SEBASTIEN

4 GAMBART DANIEL

5 GAMBART DANIEL

6 ROY SEBASTIEN

7 CARON P&FILLE

8 GAMBART DANIEL

9 GAMBART DANIEL
10 GAMBART DANIEL
11 ROY SEBASTIEN

12 ROY SEBASTIEN

13 GAMBART DANIEL
14 COUVELARD YVES
15 CLAPTIEN JONATHAN
16 ROY SEBASTIEN

17 GUILBERT GERARD
18 GUILBERT GERARD
19 COZE ELIE

20 GAMBART DANIEL
21 GUILBERT GERARD
22 GAMBART DANIEL
23 GUILBERT GERARD
24 GUILBERT GERARD
25 GUILBERT GERARD
26 CARON P&FILLE

27 COUVELARD YVES
28 GAMBART DANIEL
29 GUILBERT GERARD
30 COUVELARD YVES
31 DECROIX MICHEL
32 GAMBART DANIEL
33 GUILBERT GERARD
34 CARON P&FILLE

35 GAMBART DANIEL
36 GUILBERT GERARD
37 ROY SEBASTIEN

38 COZE ELIE

39 CARON P&FILLE
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LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
LANDRETHUN LE
St | NGLEVERT
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
SAI NT | NGLEVER
MARQUI SE
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
FERQUES
FERQUES

FI ENNES

SAI NT | NGLEVER
FERQUES

SAI NT | NGLEVER
FERQUES
FERQUES
FERQUES

St | NGLEVERT
MARQUI SE

SAI NT | NGLEVER
FERQUES

MARQUI SE
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SAI NT | NGLEVER
FERQUES

St | NGLEVERT
SAI NT | NGLEVER
FERQUES
LANDRETHUN LE
FI ENNES

St | NGLEVERT
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16

16
11
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stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

320311
182456
182442
301220
313628
301648
301128
3090102
039935
301199
182431
312232
182883
182654
301270
6324996
301424
301411
182703
301242
301403
319747
142960
182121
182117
311429
143229
182822
311971
142165
301141
311700
319975
182550
039922
301423
196848
182709
142076

180931 09.51.16

2 09.51.19

3 09.51.22
184591 09.54.00

2 09.54.28

4 09.52.22
184554 09.55.06
09.55.25
09.55.27
09.55.29
09.53.13
09.53.35
09.56.12
178750 09.52.32
177240 09.52.00

7 09.54.41
179707 09.53.55

2 09.54.10
178037 09.53.19

7 09.57.48
09.54.42
09.58.13
09.55.05
09.55.09
09.55.09
09.58.28
09.54.57
09.58.55
09.56.19
09.55.44
176563 09.54.13

10 09.59.47
09.56.37
09.59.49
09.59.58
09.57.05
09.58.12
09.56.22
10.00.43
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AOO 01 09.51.15 1626.328
AOO 01 09.51.18 1625.597
AOO0 01 09.51.21 1624.867
JUSTE 09.54.00 1619.219
JUSTE 09.54.28 1612.617
AOO0 01 09.52.21 1610.405
JUSTE 09.55.06 1603.423
JUSTE 09.55.25 1599.344
JUSTE 09.55.27 1598.882
JUSTE 09.55.29 1598.421
AOO 01 09.53.12 1598.313
AOO 01 09.53.34 1593.153
JUSTE 09.56.12 1588.562
JUSTE 09.52.32 1588.418
JUSTE 09.52.00 1582.500
AOO 01 09.54.40 1577.870
ROO 01 09.53.56 1577.316
ROO 01 09.54.11 1573.862
JUSTE 09.53.19 1571.145
JUSTE 09.57.48 1566.986
ROO 01 09.54.43 1566.545
JUSTE 09.58.13 1561.463
ROO 01 09.55.06 1561.327
ROO 01 09.55.10 1560.423
ROO 01 09.55.10 1560.422
JUSTE 09.58.28 1557.855
JUSTE 09.54.57 1555.023
JUSTE 09.58.55 1552.271
ROO 01 09.56.20 1544.774
JUSTE 09.55.44 1544.498
ROO 09 09.54.22 1543.767
JUSTE 09.59.47 1541.040
ROO 01 09.56.38 1540.801
JUSTE 09.59.49 1540.303
JUSTE 09.59.58 1538.685
ROO 01 09.57.06 1534.660
AOO 01 09.58.11 1530.920
JUSTE 09.56.22 1529.965
JUSTE 10.00.43 1528.819
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